
Chata Mája v Mariánské u Jáchymova

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Od 1.11. do 31.3. (s výjimkou Vánoc, Silvestra a Jarních prázdnin):

V případě pronájmu celého přízemí = 4.800,- Kč za noc

V případě pronájmu samostatného pokoje + příslušenství:

3-lůžkový pokoj za noc - 1.350,- Kč

6-lůžkový pokoj za noc - 2.700,- Kč

Vánoce 22.12.-26.12. (pouze kompletní pronájem celého přízemí na 4 noci) = 29.900,- Kč

Jarní prázdniny (pouze týdenní pobyty od soboty do soboty, 7 nocí, celé přízemí) = 33.600,- Kč

SILVESTR 2023/2024 obsazen

Letní sezona - ceny

Od 1.6. do 30.9.

V případě pronájmu celého přízemí = 4.500,- Kč za noc

V případě pronájmu samostatného pokoje + příslušenství:

3-lůžkový pokoj za noc - 1.275,- Kč

6-lůžkový pokoj za noc - 2.550,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

V případě pronájmu celého přízemí = 4.200,- Kč za noc

V případě pronájmu samostatného pokoje + příslušenství:

3-lůžkový pokoj za noc - 1.200,- Kč

6-lůžkový pokoj za noc - 2.400,- Kč

Další informace:

Minimální počet nocí 3.



V letní sezóně možná domluva s majitelem na menší počet nocí.

Lze pronajmout celé přízemí soukromě, případně samostatně 2x pokoj pro 3 osoby a 1x pokoj pro 6 osob

se sdílenou kuchyní, společenskou místností, koupelnou a 2x WC.

Platební podmínky:

50 % při potvrzení rezervace

50 % nejpozději 14 dní před začátkem pobytu

Při příjezdu požadována kauce v hotovosti 3.000,- Kč. Bude vrácena po kontrole a předání chaty.

V ceně ubytování není zahrnut místní poplatek z pobytu ve výši 35 Kč za každý i započatý den pobytu s

výjimkou dne jeho počátku (příjezdu). Poplatek se hradí v hotovosti při odjezdu.


